АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 октября 2021 г.	01-1984-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении  сроков осенних каникул в 2021-2022 учебном году в муниципальных образовательных учреждениях Тихвинского района

	[bookmark: _GoBack]21, 1700 ОБ

В целях сохранения единых подходов к организации образовательного процесса в рамках мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с инструктивно-методическими рекомендациями комитета общего и профессионального образования Правительства Ленинградской области по организации образовательного процесса на 2021-2022 учебный год, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в муниципальных образовательных учреждениях Тихвинского района сроки осенних каникул в 2021-2022 учебном году с 25 октября по 3 ноября 2021 года (10 календарных дней).
2. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Ткаченко Марина Геннадьевна,
51-748

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	И.о  .заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам

	Котова Е.Ю.

	И.о. председателя комитета по образованию

	Ткаченко М.Г.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Котовой Е.Ю.
	1

	Ткаченко М.Г.
	1

	ВСЕГО:
	3